
ZARZĄDZENIE NR 55/2011 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE  

z dnia  19 września 2011 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia dodatkowego postępowania rekrutacyjnego w roku 

akademickim 2011/2012 

      Na podstawie § 5 ust. 4 załącznika do uchwały nr 137/IV/V/2010 z dnia 25 maja 2010 r. 
w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz formy studiów na poszczególnych kierunkach 
prowadzonych w roku akademickim roku akademickiego 2011/2012 w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Koninie 

 

zarządza  się, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić dodatkowe postępowanie rekrutacyjne na kierunkach 
prowadzonych przez: 

1) Wydział Społeczno-Techniczny: 
a) edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej – studia stacjonarne; 
b) informacja naukowa i bibliotekoznawstwo – studia stacjonarne; 
c) mechanika i budowa maszyn – studia niestacjonarne; 
d) filologia angielska – studia stacjonarne i niestacjonarne; 
e) filologia germańska – studia stacjonarne; 
f) pedagogika – studia stacjonarne i niestacjonarne; 
g) politologia – studia stacjonarne i niestacjonarne; 
h) praca socjalna – studia stacjonarne i niestacjonarne; 
i) zarządzanie – studia niestacjonarne. 

2) Zamiejscowy Wydział Budownictwa i Instalacji Komunalnych w Turku: 
a) budownictwo- studia stacjonarne i niestacjonarne; 
b) inżynieria środowiska – studia stacjonarne i niestacjonarne. 

 

§ 2 

Termin dodatkowego postępowania rekrutacyjnego upływa w dniu 28 września 2011 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego               
i Dziekanowi Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji Komunalnych w Turku. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2011 r.  

 
                      REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska       
 



 


